especial,  promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais

vantajosa:

- Phabrica de Produções Serviços de Propaganda e Publicidade Ltda. (CNPJ

nº. 00.662.315/0001-02) referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 14.850,00

(quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 30 de janeiro de 2.025.

Sérgio Ferreira do Carmo

Diretor

Departamento de Administração

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

o(a)  aquisição de lâmpadas pra reposição em postes de iluminação pública  em
especial,  promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora /  detentora da proposta mais
vantajosa:

- FORTLUX DIST. DE MAT. ELETRICOS EIRELI ME (CNPJ nº.21.389.668/0001-42),  referente

ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 13.580,00 (treze mil quinhentos e oitenta reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 30 de janeiro de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor de Administração

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

Alarme  com  Circuito  CFTV  ,nos  Prédios  e  UBSs  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,
Estimativa para o ano de 2.025. , em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora(s) /
detentora(s) da proposta mais vantajosa:

- ANDRÉ LUIZ CAMPINAS (CNPJ nº.09.577.788/0001-78) referente ao(s) item(s) nº. 01, no 
valor total de R$ 7.920,00 (Sete Mil ,Novecentos e Vinte Reais) .

Espírito Santo do Pinhal (SP), 28 de JANEIRO de 2.025.

Sergio Ferreira do Carmo

Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO

(HOMOLOGAÇÃO)

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Espírito Santo do Pinhal, Estado de

[...]

Diagnóstico a Distância Via Internet, pelo período de 12 meses. .  , em especial, promovida a
favor da(s) empresa(s) vencedora(s) / detentora(s) da proposta mais vantajosa:

- CALL ECG SERVIÇOS TELEMEDICINA S/C/ LTDA (CNPJ 04.071.210/0001-21) referente 
ao(s) item(s) nº. 01, no valor total de R$ 14.850,00 (Quatorze Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais)

Espírito Santo do Pinhal (SP), 28 de JANEIRO de 2.025.

Sergio Ferreira do Carmo

Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO

(HOMOLOGAÇÃO)

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Espírito Santo do Pinhal, Estado de

[...]

meses. . , em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora(s) / detentora(s) da proposta
mais vantajosa:

-  METALSOLDAS  COMÉRCIO  E  EQUIPAMENTOS  LTDA (CNPJ  02.813.955/0001-93)
referente  ao(s)  item(s)  nº.  01,  no  valor  total  de  R$  4.440,00  -(Quatro  Mil,  Quatrocentos  e
Quarenta Reais). .

Espírito Santo do Pinhal (SP), 28 de JANEIRO de 2.025.

Sergio Ferreira do Carmo

Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO

(HOMOLOGAÇÃO)

 

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Espírito Santo do Pinhal, Estado de